JOGOS DA INDUSTRIA E COMERCIO DE MANGUEIRINHA

NOME DA EQUIPE:

MODALIDADE: IFUTSAL MASCULINO () FUTSAL FEMININO ()

EMPRESA (S):

1- CNPJ

2- CNPJ

3- CNPJ

4- CNPJ
ATLETAS:

1- RG
2- RG
3- RG
4- RG
5- RG
6- RG
7- RG
8- RG
9- RG
10- RG
11- RG
12- RG
13- RG
14- RG

NOME RESPONSAVEL:

TELEFONE: ( )

= Esportes S

h 3 3 Cultura, Turismo e Lazer
mangueirinha ACIMAN

ASSOCIACAO COMERCIAL E
Parani EMPRESARIAL DE MANGUEIRINHA




JOGOS DA INDUSTRIA E COMERCIO DE MANGUEIRINHA

NOME DA EQUIPE:

VOLEI DE AREIA MISTO ( )
MODALIDADE: ?%NUUCCC')A‘ 2 ))

TENIS DE MESA ()
EMPRESA (S):
1- CNPJ
2- CNPJ
ATLETAS:
1- RG
2- RG
3- RG
4- RG

NOME RESPONSAVEL:

TELEFONE: ( )

= 7 Esportes e
mangueirinha ' ACIMAN

ASSOCIACAO COMERCIAL E
Parani EMPRESARIAL DE MANGUEIRINHA




